MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Edital n. 002/2011

PROCESSO SELETIVO 2011-1

(1ª ETAPA – RESOLUÇÃO 999/2010-CEPEC)

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL N. 002/2011

O Reitor da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições regimentais, tendo

em vista a publicação do EDITAL N.º 002/2011 do Processo Seletivo 2011-1 (1ª Etapa –

Resolução 999/2010-CEPEC), por meio da Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) e do Centro

de Gestão Acadêmica (CGA) retifica a Tabela 01 que trata da oferta de vagas disponíveis para

preenchimento nos cursos de graduação da UFG.

No Campus Campus Colemar Natal e Silva (Campus I) e Campus Samambaia (Campus

II), Goiânia, Grupo 01

Onde se lê:

Matemática (modalidade não definida) – pred. matutino

Leia-se:

Matemática (modalidade não definida) – pred. vespertino

Goiânia, 12 de janeiro de 2011.

Prof.ª Valquiria da Rocha Santos Veloso

Diretora do Centro de Gestão Acadêmica

 Prof.ª Sandramara Matias Chaves

Pró-Reitora de Graduação

Prof. Edward Madureira Brasil

Reitor